
Uchwała nr XXII/233/09
Rady   Gminy   w   Lubaszu
z dnia 16 września 2009 r.

w sprawie: nabycia działki nr 283/10 położonej w Goraju

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), w związku z art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 ze zmianami)

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność mienia komunalnego Gminy  Lubasz od osoby 

fizycznej działki nr 283/10 o pow. 0,0209 ha położonej w obrębie wsi Goraj z przeznaczeniem na 

lokalizację przepompowni ścieków komunalnych. 

. 
§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy
w Lubaszu Nr XXII/233/09
z dnia 16 września 2009 r.

Działka  będąca  przedmiotem  niniejszej  uchwały  położona  jest  w  Goraju  i  stanowi  własność 

prywatną. Zgodnie z decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego działka przeznaczona jest na 

lokalizację  przepompowni  ścieków dla  potrzeb  budowy kanalizacji  sanitarnej  w Goraju  objętej 

projektem kluczowym w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013,  priorytet  –  środowisko  przyrodnicze,  działanie  –  gospodarka  wodno-ściekowa. 

Konieczne jest nabycie tej działki w celu umiejscowienia na niej przepompowni ścieków. 

Przejęcie nastąpi w drodze wykupu w oparciu o wycenę rzeczoznawcy majątkowego i negocjacje z 

właścicielem.


